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Yeniden üç park, bir de 
çay bahçesi yapılıyor

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

25 Nisan 2012 tarihli yazısıdır.

 Şiddet... 
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Saldırmak, kuduruk bir şekilde salya 
salgılayarak bir baskasına vurmak, 
tekmelerle, küfürlerle dövmek, öldürmekle 
tehdit etmek bir insana yakışır mı? 

Daha doğrusu kendini insan zanneden 
birisine uygun düşer mi?

Bunu çok kişi yapıyor.
Milletvekili de yapıyor, doktor da (benim 

yanımda bir doktor bu davranışı sergiledi) 
yapıyor. Mutlaka gazeteci de, işadamı da 
başkaları da yapıyordur.

Neden yapıyorlar?
Bilimsel olarak kanıtlanan bir şey var. 

Ailesinde geçmişte şiddet görenler genelde 
şiddetin bizzat uygulayıcısı oluyorlar.

7524 SAYILI KANUNLA YAPILAN VERGİ 
DÜZENLEMELERİ ÖZETLE AŞAĞIDAKİ 
GİBİDİR.

A) KURUMLAR VERGİSİ KANUNUNDA 
YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

2024 hesap dönemi için maddi duran varlıkların net 
defter değerinin %7,8’i, bağlı işletmelerin çalışanlarının 
brüt ücretlerinin %9,8’i dikkate alınır. Bu oranlar; 
takip eden dört hesap dönemi boyunca %0,2, 2029 
hesap döneminden itibaren dört hesap dönemi 
boyunca da her hesap dönemi için bağlı işletmelerinin 
çalışanlarının brüt ücretleri için %0,8, maddi duran 
varlıklar için ise %0,4 azaltılarak uygulanır.

Kan Merkezi ile Maanoğlu 
köprüsü arasındaki dere kenarı 
da yeşillendirilecek. İncilipınar 
çevresine park yapılacak.

Belediye Park ve Bahçeler 
müdürlüğü yetkililerinden edinilen 
bilgilere göre bu yıl üç park ile bir 
de çay bahçesi hazırlanarak hizmete 
sokulacak. Kentin dinlenme 
ve park ihtiyacını karşılamak 
amacıyla Belediye Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü çalışmalarına hız 
verildi. 

Biri verdi, biri geri 
almaya çalışıyor!.. 
Şahinbey Belediyesi, gecekonduyu 

engellemek için yapılan Nüve Kent 
Projesi’nin iptalini istiyor... 

Vatandaş, ucuza konut sahibi 
olmayı beklerken, belediye sırf eski 
yönetimin projesi diye Nüve Kent 
Projesi'nin iptali yoluna giderek, 
şimdiye kadar para ödemiş yüzlerce 
insanı mağdur etmeye çalışıyor.

Halkın sofrasından çalıp, sermayenin 
banka hesaplarını büyütüyorlar

Ülkede yaşanan ekonomik krizi iliklerine kadar hisseden işçilerin ‘Geçinemiyoruz’ feryadı devam 
ediyor. Antep’teki işçiler, ‘’Bizden alıp patronlara veriyorlar, yoksulun cebinden zenginin kasasına 
kaynak aktarıyorlar. Halkın sofrasından çalıp, sermayenin banka hesaplarını büyütüyorlar’ dedi.

Bizler ülkemizin tüm değer ve 
güzelliklerini üretenleriz bu 

adaletsizliği hak etmiyoruz
İşçilerin, emekçilerin ve emeklilerin yaşam 

savaşı verirken, birilerinin servetine servet 
kattığına dikkat çeken DİSK Gaziantep Bölge 
Temsilcisi Ali Güdücü, ‘’Bizler ülkemizin 
tüm değer ve güzelliklerini üretenleriz. Biz 
bu adaletsizliği hak etmiyoruz. Ekonomik 
kriz derinleşirken, biz düşük gelirle mücadele 
ederken, yüksek vergiler ödüyoruz, İktidar, 
kamu kaynaklarını bir avuç sermayeye 
aktarırken; vergi afları ve teşviklerle onların 
servetine servet katarken, bizim emeğimiz, 
hakkımız, alın terimiz hiçe sayılıyor’’ 
eleştirisinde bulundu. 

Hiçbir dönem bu kadar 
durgunluk olmamıştı

Atölyelerin yüzde 30’un kapalı olduğuna dikkat çeken Gaziantep 
Tuhafiyeciler ve Manifaturacılar Odası Başkanı Ali Kömürcü, ‘’Hiçbir 
dönem bu kadar durgunluk olmamıştı. Hükümet, Ekim ayında bir 
rahatlık olacağını söyledi. Esnaf olarak bizlerde bunu bekliyoruz’’ dedi. 

Kış mevsimine yakın 
satışlarda canlılık 

olacağını düşünüyoruz
İnsanların alım 

gücünün düşmesine 
bağlı olarak satışlarda bir 
durgunluk yaşandığını 
sözlerine ekleyen 
Kömürcü, durgunluğun 
bir ay süreceğine dikkat 
çekti. ‘’Bir ay sonra 
insanların kış mevsimine 
yönelik hazırlıkları başlar. 
O zaman satışlarda 
bir canlılık olacağını 
düşünüyoruz’’ dedi. 

KESK Gaziantep Şubeler Platformu, KHK ile 50 bini 
aşkın kamu emekçisinin görevlerinden ihraç edildiğini belirtti

Kaybeden, her dönem özellikle cılız 
bırakılan demokrasi ve adalet oldu

KESK Dönem Sözcüsü Yılmaz Sucu, ‘’ Tüm darbelerde, sıkıyönetimlerde, OHAL dönemlerinde 
ne ülkenin bekası ne de milli menfaatler korundu. Kaybeden hep işçiler, emekçiler, yoksul halk 
oldu. Kaybeden her dönem zaten cılız bırakılan demokrasimiz ve adalet oldu’’ tespitini yaptı. 

32 KHK ile 50 bini aşkın 
kamu emekçisi ihraç edildi

OHAL KHK’sının üzerinden 8 yıl 
geçtiğini, çıkarılan 32 KHK ile 50 bini 
aşkın kamu emekçisinin görevlerinden 
ihraç edildiğini, ihraç edilenlerinin 
222’sinin KESK üyesi olduğunu sözlerine 
ekleyen Sucu, ‘’Aradan geçen koskoca 
8 yılda 15 Temmuz’un siyasi ayağının 
üzerindeki perdeyi çekmek için kıllarını 
bile kıpırdatmadılar. Hedef en başından 
belliydi. Hedef OHAL’i bu topraklarda 
kalıcı hale getirecek bir rejime geçmek, tüm 
toplumu da bu sisteme biat eden kullara 
dönüştürmekti. OHAL’i işte o rejime, tek 
adam rejimine giden yolda engel olarak 
gördükleri kim varsa onu susturmak, 
kuşatmak, etkisiz hale getirmek için fırsata 
çevirdiler’’ şeklinde konuştu. 

Günde ortalama 5 kadını 
cinayete kurban gidiyor

Sucu, ‘’Tüm toplumu saran işsizliği, 
yoksulluğu, sefaleti ‘Olağan’ hale getirmeye 
çalışıyorlar. Anayasasızlığı, hukuksuzluğu, 
adaletsizliği ‘Sıradan’ hale getirmeye 
çalışıyorlar.” dedi.

Depremlerden etkilenen dört il ve 
iki ilçede mücbir sebep hali uzatıldı

Mücbir sebep hali Adıyaman, Hatay, Maraş ve Malatya 
ile antep'in İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde uzatıldı. Gelir 
İdaresi Başkanlığı (GİB), Maraş merkezli depremlerden 
etkilenen 4 il ve 2 ilçedeki mükellefler için mücbir sebep 
halinin 30 Kasım'a kadar uzatıldığını duyurdu.

Antep’te 3 bin 116 senet protesto edildi
Türkiye Bankalar Birliği Risk 

Merkezi yılın ilk 7 ayında protesto 
edilen senet sayılarını açıkladı. 
Antep’te yılın 7 aylık dönemde 
geçen yılın aynı dönemine göre 
protesto edilen senet sayısı 
azalmasına karşın parasal tutardaki 
artış dikkat çekti.

TÜİK enflasyonu yine aldatmaca
TÜİK, ağustos ayı enflasyon verilerini paylaştı. 

Buna göre enflasyon, ağustosta aylık bazda yüzde 
2,47 olurken yıllık bazda yüzde 51,97 olarak 
açıklandı. ancak bağımsız araştırmacıların 
oluşturduğu Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), 
ağustos ayı enflasyon araştırmalarının sonucunu 
açıkladı. ENAG Tüketici Fiyat Endeksi (E-TÜFE) 
ağustos ayında yüzde 3,47 arttı. E-TÜFE’nin son 12 
aylık artışı ise yüzde 90,35 olarak gerçekleşti. 

TÜİK. 51,97 dedi. ENAG 90,35 olarak açıkladı
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
SERHAT ECZANESİ

Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:52 (Büyük Veliç Oteli 
200 mt.Yukarısı-Sağlık Ocğ Kar.) / ŞAHİNBEY
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NÖBETÇİ ECZANELERKURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

İmtiyaz Sahibi ve
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı

Av. Sıddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi 

No:6/1
Tel: 0342 215 42 59  

Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım
Kelebek Dağıtım

 www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine 
uymaya söz vermiştir.

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78  Sayı : 22.554

04 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
25 Nisan 2012

tarihli yazısıdır

Bunu çok kişi yapıyor.
Milletvekili de yapıyor, doktor 

da (benim yanımda bir doktor bu 
davranışı sergiledi) yapıyor. Mutlaka 
gazeteci de, işadamı da başkaları da 
yapıyordur.

Neden yapıyorlar?
Bilimsel olarak kanıtlanan bir şey 

var. Ailesinde geçmişte şiddet görenler 
genelde şiddetin bizzat uygulayıcısı 
oluyorlar.

Bunun bir üst derecesi kesici bir 
aletle veya silahla karşıyı yaralama ve 
öldürmedir. 

Dayakçı ile katili cürümün farklılığı 
nedeni ile aynı değerlendiremezsekte; 
sonuçta ahlak, kültür, aile terbiyesi 
açısından aynı koltuğa oturtabiliriz.

Dövdüğün adam ölürse katil olursun, 
ölmezse ne olursun?

Şiddet, dayak; ahlaklı, terbiyeli, 
eğitimli, aile görgüsü almış insanların 
asla tevessül edeceği bir yöntem 
değildir.

                           ***
Önceki gün televizyonda Antalya 

Aksu CHP ilçe kongresini izliyorum. 
Küfürün bini bir para! 

Bardak, şişe havada uçuyor. 
Kaç kişi yaralandı bilmiyorum. 
Antalya Milletvekili de oradaydı 

kendine bardak atanlara o da şişe 
atarak cevap veriyordu! 

“Ben bu milletin vekiliyim, beni 
dinlemek mecburiyetindesiniz” diye 

de avazı çıktığı kadar bağırıyordu.
Şimdi onlara sorarsanız, bütün 

bunlar demokrasi adına yapılıyor! 
Öyle ya, bu ülkenin en ileri 

demokrasi kültürüne sahip partisi 
CHP’dir.

En azından ben öyle biliyorum.
Bu kavgalı kongrelere MHP’de de çok 

rastlıyoruz. 
Ama ben şimdiye kadar AK Parti’nin 

böyle bardaklı ve şişeli kongresini 
işitmedim, görmedim. Görsem 
rahatlayacağım! Onlarda da demek 
böyleymiş diyeceğim!.. 

Milletin vekili böyle yaparsa, onu 
izleyenler, hele hele cahil olanlar 
kimbilir ne yapar?

                      ***
Diyeceksiniz ki abartma, bu işler 

bizzat TBMM’de de oluyor, aile içinde 
de oluyor, sokakta da oluyor, okulda 
da oluyor, hastanede de oluyor, her 
yerde oluyor! Şiddet bizim DNA’mızda 
var. 

Kadınları dövüyoruz, öldürüyoruz, 
yanbaktı diye kötek atıyoruz, rakip 
takımı tutuyor diye bıçaklıyoruz, 
güleryüzlü hizmet etmedi diye 
öldürüyoruz!

                      ***
Ben dayakçılarla katilleri aynı kefeye 

koyuyorum. 
Aslında yoktur birbirlerinden 

bir farkı, insan kılığına girmiş 
yaratıklardır onlar!

 Şiddet... 

Alkol ve faiz...
Sanko AVM’nin altına 3M Migros açıldı.
Yerel market zincirleri ile Migros arasında 

çok fark var.
Ürün çeşitliliği ve kalitesi kıyaslanamaz bile. 
Ama her ikisine de ihtiyaç var.
Kentin merkezinde, büyük bir alana sahip 

yerde açılan Migros eminim birçok kişiyi 
memnun etmiştir. 

Doğru bir tercih yapılmıştır.
                                 ***
Hemen her şeyin satıldığı Migros’da 

içki satılmıyor. Çünkü mekan sahibi kira 
sözleşmesine bir madde koyarak içki satışını 
yasaklamış.

‘Yasakçı zihniyet’ ile ilgili biraz düşündüm, 
empati yaptım ki doğru bir muhakemede 
bulunabileyim.

Tam emin olmamakla birlikte, haram olduğu 
için içki satışı yapılmadığına kanaat getirdim.

AVM’de kiracı olan arkadaşım kira bir gün 
bile gecikse faiz uygulandığını söyledi. Bunun 
gayet normal ve ticari düzene, ahlaka uygun 
olarak telakki ediyorum.

Ancak dinimizde faiz de haram değil mi?
                                ***
İşte samimiyet dediğim şey burada devreye 

giriyor.
Yaptığın işlerde samimi olmazsan, 

inandırıcılığını kaybedersin.
Kaybedersin de ne mi olur?
Bu soruya ben samimiyetle cevap vereyim:
Bu ülkede azizim hiçbir şey olmaz. Para 

bütün kusurları kapatır!

AKP İl kongresi üzerine
AK Parti’de milletvekilliği yarışması o kadar heyecanlı 

değil. Belki de aday tespiti merkezden yapıldığı için...
Ama il başkanlığı seçiminde sert rüzgarlar esiyor. 

Eh, bunu da anlayışla karşılamak lazım çünkü iktidar 
partisinin il başkanı olmak Gaziantep’teki en önemli 
mevkinin sahibi olmak anlamına geliyor.

Yerel iktidarın iki unsuru var: İl Başkanı ve Büyükşehir 
Belediye Başkanı.

Daha önce bu iki unsur çarpışmış, Türkiye’nin en büyük 
gazetesine manşet olmuştu. Ancak gazetenin yazdığı 
iddialar yenilir yutulur gibi değildi ve hala unutulmadı, 
tazeliğini koruyor!

Sonuçta Asım Bey Ankara’nın da desteği ile Ökkeş 
Bey’in kellesini aldı. Halef Ahmet Bey ile Asım Bey’in 
ilişkisinin samimiyet derecesini ise hiç anlayamadım! 

Cengaverler er meydanında buluşmadan evvel 
demokrasi meydanında, yani basında birbirine el ense 
çekiyorlar!

Bu da son derece doğal.
Ama kullanılan sözcükler rahatsız edici.
Ahmet Bey’in, “Gaziantep siyasette örnek bir kent” 

dedikten sonra, “AK Parti terbiyesini almamış, bu 
terbiyeden yoksun insanlar var. Her şeyi affederim ama 
siyasi ahlaksızlığı affetmem” demesi rakibine karşı, “Sen 
siyaseten hem terbiyesizsin, hem de ahlaksızsın” anlamına 
gelmiyor mu?

Belki de o öyle söylememiştir veya böyle kastetmemiştir 
de ben yanlış anlamış ve değerlendirmiş olabilirim.

Her ne ise, kim ki ne söyler, ne yazar...
Üslubu beyan ayniyle insan!

Saldırmak, kuduruk bir şekilde 
salya salgılayarak bir baskasına 
vurmak, tekmelerle, küfürlerle 
dövmek, öldürmekle tehdit etmek 
bir insana yakışır mı? 

Daha doğrusu kendini insan 
zanneden birisine uygun düşer mi?

En çok aylık düşüş sağlık grubunda
TÜİK alt grupları gösterge olarak alındığında 

en fazla yükseliş ise yüzde 11,39 ile "yönetilen", 
"yönlendirilen" ve "diğer" kaleminde gerçekleşti. 
En çok aylık düşüş, yüzde 0,00 ile sağlık 
grubunda oldu. ENAG, E-TÜFE'nin temmuz 
ayında yüzde 5,91 arttığını duyurmuştu. 
E-TÜFE’nin son 12 aylık artışı ise yüzde 100,88 
olarak gerçekleşmişti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ağustos 
ayı enflasyon verilerini açıkladı. Verilerinin 
gerçekçi olmadığı yönünde şiddetle eleştirilen 
TÜİK'e göre enflasyon, ağustosta aylık bazda 
yüzde 2,47 olurken yıllık bazda yüzde 51,97 
olarak gerçekleşti.

TÜFE, ağustos ayında bir önceki aya göre 
yüzde 2,47, bir önceki yılın aralık ayına göre 
yüzde 31,94, bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 51,97 ve on iki aylık ortalamalara göre 
yüzde 64,91 olarak gerçekleşti. 

TÜFE'de aylık bazda en çok artış yüzde 11,34 
ile eğitimde oldu. Onu yüzde 8,51 ile konut, 
yüzde 4,46 ile alkollü içecekler ve tütün, yüzde 
2,95 ile ulaştırma, yüzde 2,57 ile eğlence ve 
kültür, yüzde 2,08 ile çeşitli mal ve hizmetler, 
yüzde 2,03 ile lokanta ve oteller, yüzde 1,67 ile 
sağlık, yüzde 1,10 ile ev eşyası, yüzde 0,52 ile 
haberleşme, yüzde 0,35 ile giyim ve ayakkabı 
takip etti.

Ağustosta düşüş yaşanan tek ana harcama 

grubu yüzde 1,10'la gıda ve alkolsüz içecekler 
oldu.

Ekonomistlerin ağustos ayına ilişkin 
ortalama beklentisi, Reuters ve AA Finans 
anketlerinde aylık yüzde 2,64, yıllık yüzde 52,2 
seviyesindeydi.

TÜİK, enflasyonu temmuzda aylık yüzde 1,64, 
yıllık yüzde 61,78 olarak açıklamıştı.

Akademisyenlerin ve ekonomistlerin bağımsız 
biçimde oluşturduğu Enflasyon Araştırma 
Grubu (ENAG) da ağustos ayı enflasyon 
araştırmalarının sonucunu açıkladı. 

ENAG Tüketici Fiyat Endeksi (E-TÜFE) 
ağustos ayında yüzde 3,47 arttı. E-TÜFE’nin son 
12 aylık artışı ise yüzde 90,35 olarak gerçekleşti.

TÜİK alt grupları gösterge olarak alındığında 
en fazla yükseliş ise yüzde 11,39 ile "Yönetilen 
yönlendirilen ve diğer" kaleminde gerçekleşti. 
En çok aylık düşüş yüzde 0,00 ile sağlık 
grubunda oldu.

ENAG, E-TÜFE'nin temmuz ayında yüzde 
5,91 arttığını duyurmuştu. E-TÜFE’nin 
son 12 aylık artışı ise yüzde 100,88 olarak 
gerçekleşmişti.

TÜİK'e göre TÜFE, Ağustos 2023'te bir önceki 
aya göre yüzde 9,09 olarak açıklanırken Ağustos 
2024'te 2,47 olarak belirlenmesi ile ortaya çıkan 
baz etkisi sonucunda yıllık 51.97'ye düştü. 
Geçen ay TÜİK yıllık TÜFE'yi 61,78 olarak 
açıklamıştı. 

TÜİK'in açıkladığı enflasyon oranları 
tüm yurttaşları ilgilendiriyor. Çalışanların 
maaşlarına zam yapılırken TÜİK'in açıkladığı 
oranlar göz önüne alınarak yeni ücret 
hesaplanıyor. cumhuriyet

TÜİK. 51,97 dedi. ENAG 90,35 olarak açıkladı

TÜİK enflasyonu yine aldatmaca
TÜİK, ağustos ayı enflasyon verilerini paylaştı. Buna göre enflasyon, ağustosta aylık bazda yüzde 2,47 olurken 

yıllık bazda yüzde 51,97 olarak açıklandı. ancak bağımsız araştırmacıların oluşturduğu Enflasyon Araştırma 
Grubu (ENAG), ağustos ayı enflasyon araştırmalarının sonucunu açıkladı. ENAG Tüketici Fiyat Endeksi 
(E-TÜFE) ağustos ayında yüzde 3,47 arttı. E-TÜFE’nin son 12 aylık artışı ise yüzde 90,35 olarak gerçekleşti. 

Ağustos ayı enflasyon verileri üzerinden yapılan 
hesaplamaya göre konut ve işyeri kiralarında 
uygulanabilecek tavan zam oranı belli oldu. 

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) ağustos 
ayına ayına ilişkin enflasyon oranlarını açıklamasıyla 
konut ve işyeri kira artış oranları da belli oldu. Buna 
göre, konut ve işyeri kiralarına 12 aylık ortalama 
üzerinden artış yapılacak.

Açıklanan ağustos ayı enflasyon verisiyle birlikte 

kira ve işyerlerine uygulanacak tavan zam oranı da 
yüzde 64,91 olarak netlik kazandı.

Normal şartlarda TÜFE verilerine göre hesaplanan 
kira artış oranları, hükümet tarafından getirilen 
uygulama sonrasında son 2 senedir yüzde 25'le 
sınırlandırılmıştı.

Temmuz ayı itibarıyla bu sınır kalktı ve temmuz 
ayından itaberen sözleşme yenileyecek olan kiracılar, 
TÜFE üzerinden kira zammı yapacak. cumhuriyet

Kirada tavan 
zam oranı 
yüzde 64,91 oldu

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım, 
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi 
Ömer Fethi Gürer, AKP iktidarının tarım 
politikalarının çiftçileri ciddi bir çıkmaza 
sürüklediğini ve 2024 yılının çiftçiler 
için adeta kara bir yıl haline geldiğini 
vurguladı.

Ömer Fethi Gürer, çiftçilerin son 20 yıl 
içinde bankalara olan borçlarının 132 kat 
arttığını belirterek, bu yıl kuraklık, düşük 
alım fiyatları ve plansızlık nedeniyle 
tarlada kalan ürünlerin yarattığı sorunlara 
dikkat çekti. Ayrıca, AKP iktidarının 
çeşitli vergi aflarıyla bir avuç şirkete 
yıllardır sağladığı ayrıcalıkları bu yıl 
çiftçilere de göstermesi gerektiğini ifade 
eden Gürer, çiftçiler için Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Başkanlığına sunduğu iki 
ayrı kanun teklifine de açıklamasında yer 
verdi. ÇİFTÇİ BORÇ 

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi 
Gürer, son 20 yılda çiftçinin borç 
yükünün hızla artığını belirterek, “2004 
Aralık ayında çiftçinin toplam borcu 
5.279.889.000 TL iken, 2024 Haziran 
ayında bu borç miktarı 699.873.975.000 
TL'ye ulaşmıştır. Bu durum, çiftçinin 
borçlarının yaklaşık 132 kat arttığını 
göstermektedir.” dedi.

Gürer, “Aynı dönemde döviz kuru 
dikkate alındığında, çiftçinin borcu 
2004 yılında 3.907.326.667 USD iken, 
2024 yılında 20.628.344.934 USD’ye 
yükselmiştir. Bu, çiftçinin borcunun ABD 
doları cinsinden yaklaşık %428 oranında 
arttığını göstermektedir. Çiftçinin borç 
yükü döviz bazında da önemli ölçüde 
artmıştır.” şeklinde konuştu.

Çiftçilerin bankalara zamanında 
ödeyemediği ve bankalar tarafından 
takibe alınan kredi borçlarında da 
artış yaşandığını belirten Gürer, “ 2004 
yılında 210.741.000 TL olan takipteki 

borç miktarı, 2024 Haziran ayında 
2.596.753.000 TL’ye ulaşmıştır. Bu, 
takipteki borçların yaklaşık 11 kat arttığını 
göstermektedir.” diye konuştu.

AKP iktidarının uyguladığı yanlış, 
plansız ve öngörüsüz tarım politikalarının 
sonucunda 2024 yılının çiftçiler için kara 
bir yıl olduğunu belirten CHP Niğde 
Milletvekili Ömer Fethi Gürer, "2024 yılı, 
AKP iktidarının tarım politikalarının 
çiftçiler üzerinde olumsuz etkilerini en 
ağır şekilde hissettirdiği bir kara yıl olarak 
kayıtlara geçmiştir. Kuraklık ve sulama 
suyu yetersizliği, lahana ve pancar gibi 
tarla ürünlerinin yanmasına yol açmıştır. 
Üretim maliyetlerinin altına düşen ürün 
fiyatları, özellikle domates, yazlık patates, 
karpuz ve kavun gibi ürünlerin hasat 
edilmeden tarlada kalmasına neden 
olmuş; bu durum ciddi bir israf kaynağı 
yaratmıştır. Ayrıca buğday, arpa, çay ve 
fındık gibi stratejik tarım ürünlerinde 
açıklanan düşük alım fiyatları, 
çiftçileri ekonomik bir çıkmazın içine 
sürüklemiştir. Hayvancılıkla uğraşan 
üreticiler ise maliyetlerini karşılamayan 
çiğ süt fiyatları nedeniyle süt ineklerini 
kesime göndererek üretimden kopma 
noktasına gelmiştir. Mazot, gübre 
ve enerji maliyetlerindeki artışlar, 
çiftçilerin üzerindeki baskıyı daha 
da artırarak tarımsal faaliyetlerini 
sürdürmelerini neredeyse imkânsız hale 
getirmiştir. Bu zorlu koşullar altında 
birçok çiftçi, arazilerini ipotek ederek 
kredi kullanmak zorunda kalmış ve 
üretimin içinde kalmaya çalışmıştır. 
Ancak, ürünlerinin değer bulmaması 
ve kuraklık gibi olumsuzluklar 
nedeniyle zarar eden üreticiler, finansal 
açıdan batma noktasına ve arazilerini 
kaybetme noktasına gelmiştir."  
cumhuriyet

'Çiftçinin borcu son 20 yılda 132 kat arttı'
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Belediye Park ve Bahçeler 
müdürlüğü yetkililerinden 
edinilen bilgilere göre bu yıl 
üç park ile bir de çay bahçesi 
hazırlanarak hizmete 
sokulacak. Kentin dinlenme 
ve park ihtiyacını karşılamak 
amacıyla Belediye Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü 
çalışmalarına hız verildi. 
İlk olarak Kavaklık kahvesi 
bitişiğindeki yer ele alındı. 
Burası çay bahçesi haline 
getiriliyor. Çay bahçesinde 
dinlenecek ailelerin 
çocukları çocuk oyun 
parkında oynayacaklar. 
Çalışmaların devam 
ettiği ikinci park Yavuzlar 
mahallesinde. Burası da 
çiçeklendirilerek tanzim 
ediliyor. Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü daha sonra 
Atatürk Kan Merkezi ile 
Maanoğlu arasında kalan 
dere kıyısındaki yeri ele 
alacak. Yıllardır mezbelelik 

olarak duran yer inşaat 
artıklarıyla dolduruldu. 
Drenajı tamamlanan park 
yeri çiçeklendirilecek, 
banklar konularak halkın 
dinlenmesine açılacak. 
Burada aralıklı dikilen 
ağaçlardan da yararlanılacak. 

Bu yıl, son olarak Kırkayak 
Parkının Alleben yönündeki 
devamı ele alınacak. Burası 
düzenlenerek Kırk ayak 
parkıyla birleştirilecek. 
Yıllardan beri gazetemiz 
tarafından ısrarla üzerinde 
durulan Kırkayak parkının 
genişletilmesi bu suretle 
gerçekleşmiş olacak. Böylece 
Kırkayak parkından daha 
çok vatandaş yararlanma 
imkanına kavuşacak.

Şehirde hava kirliliğini 
önleyen yeşil alanların 
artmasıyla, şehrin ciğerleri 
sayılan yeni parkların 
düzenlenmesi halk arasında 
olumlu karşılandı.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü hareketlendi

Yeniden üç park, bir de 
çay bahçesi yapılıyor

Kan Merkezi ile Maanoğlu köprüsü arasındaki dere kenarı 
da yeşillendirilecek. İncilipınar çevresine park yapılacak.

Tekel bayilerinin fer yadına kim kulak 
verecek? Devamlı yakınmalara kimsenin 
aldırış etmediği, banka önlerinde 
bayilerin sürünmelerinin ve zaman 
kaybetmelerinin önlenmesi ve çözüm 
getirilmesi isteniyor.

Daha önce de bildirdiğimiz gibi tekel 
bayileri, tekel maddelerini almak için 
önce Ziraat Bankasına giderek para 
yatırıyor. Daha sonra tekel Müdürlüğüne 
giderek yatırılan para makbuzunu 
verip istediklerini alıyor. Bayiler daha 
önce yine Tekel Müdürlüğüne uğrayıp 
bankaya para yatırma kağıdı alıyorlar 
Yani Tekel Müdürlüğü ile Ziraat 

Bankası arasında para yatırmak için 
mekik dokuyorlar. Tekel bayileri, Tekel 
Başmüdürlüğünün eskiden olduğu gibi 
parayı müdürlükte almasını istiyorlar. 
Bu olmadığı takdirde de bankada 
beklenmemesi için bir kişinin para almak 
için görevlendirilmesini, başka çözümler 
getirilmesini istiyorlar.

Tekel bayileri: «Çok basit yollarla 
çözümlenecek basit konular karşımızda 
dağ gibi çıkarılıyor. Bir tekel memurunun 
bankada veya müdürlükte para alması 
büyük bir iş midir? Kolaylık getirilmesi 
yerine niçin güçlükler çıkarılıyor?» diye 
soruyorlar.

Bu gereksiz eziyete son verilmeyecek mi?
Tekel bayileri banka önünde itilip kakılmaktan 
ve gereksiz yere zaman kaybetmekten dert yanıyor. 

Tekel bayilerinin feryatlarına kulak asan olmayacak mı?

Kursun açılış töreninde konuşan Vali 
Abdülkadir Aksu «Tekniğin ve ilmin 
gerektirdiği tüm şeylerden yararlanılması 
atılacak gübrenin daha bilinçli olarak 
atılması gerektiğini söyledi. Vali, Körkün 
Kasabası vatandaşlarına toprak ve tarımla 
uğraşırken ihtiyaç duydukları anda 
kendileri ne bildirilmesini, uzman kişileri 
yardıma göndereceklerini belirtti. Aksu, 

ayrıca «Yakında Gaziantep'te Toprak 
Tahlil laboratuvarı kuracağız» diyerek, 
daha çok hizmet vermeye çalıştıklarını 
ifade etti.

Törende, Ziraat Odası Başkanı Muhtar 
Ademoğlu, Tarım, Orman, Köy işleri 
Bakanlığı II Müdürlüğü vekili Turhan 
Kaya, Körkün Belediye Başkam Ökkeş 
Yiğit ve vatandaşlar bulundu.

Körkün kasabasında Traktör 
bakım ve onarımı kursu açıldı

Gaziantep'in Körkün kasabasında traktör bakım ve 
onarımı kur su açıldı. 3 hafta sürecek kursa 36 kişi katıldı. 
Başarılı olanlara 21 gün sonra ehliyet verileceği öğrenildi.

Açılışta konuşma 
yapan Dr. Kemal Ahi 
ve Dernek Başkam 
Hacı Taşçı kapatılan 
sakatlar lokalinin 
yeniden açılmasına izin 
verilmesini istediler. 
Hacı Taşçı kendilerine 
acınmamasını, yardımcı 
olmalarını istedi.

Yapılan eşya piyangosu 
çekilişinde en b yük 

ikramiyeleri şu numaralar 
kazandı: 51 ekran renkli 
Televizyon 005919, 
Buzdolabı 041 947. 
Mobilya takımı 029742. 
Bisiklet 006902. 31 ekran 
siyah beyaz televizyon 
085232. Mobilet 090769. 
Bisiklet 078177. Ayrıca 
80 adet çeşitli değerli 
armağanlar çıktı 
piyangodan.

Sakatlar yararına düzenlenen eşya 
piyangosu neşeli geçti

Aldıkları biletlerle hem 
eğlendiler, hem kazandılar

Sakatlar Derneği yararına düzenlenen 
eğlenceli eşya piyangosu çekilişi neşeli 
geçti. Şehir Tiyatrosunda yapılan çekilişte 
sanatçılar geceye renk kattı. Bilet alanlar 
hem eğlendi, hem de kazandılar. 

Binlerce aile mağdur olacak 
Şahinbey Belediye Meclisi, Şubat 

ayı olağan toplantısında da en çok 
tartışılan gündem maddesi bir önceki 
dönemin projesi olan Nüve Konutları 
ile ilgili maddenin gündeme alınması 
oldu. Gündeme alınması teklif edilen 
Nüve Konut Projesi ile ilgili söz alan 
CHP Meclis Üyesi Enes İncioğlu, 
"Nüve Konut Projesi gecekondulaşmayı 
önlemek ve dar gelirli insanları 
konut sahibi yapmak için yapılan bir 
projedir. Meclis kararıyla kabul edilen 
bu proje o kadar ilgi gördü ki, hak 
sahiplerini belirlemek için iki defa 
noter huzurunda kura çekildi. Çünkü 
dar gelirli ailelere verilecek arsa sadece 
bin 800 adet olmasına rağmen 8 binin 
üzerinde bir başvuru vardı. Bu da 
projenin son derece güzel olmasından 
kaynaklandı" dedi. 

Tüm yükümlülüklerini yerine 
getirdiler 

Nüve Konut Projesi'nden konut sahibi 
olmak isteyenlerin bir yılı aşkın süredir 
yükümlülüğünü yerine getirerek 
umutla beklediğini ifade eden İncioğlu, 
"Noter huzurunda hak sahibi olan 
insanlar arsa bedellerinin yüzde 25'ini 
peşin, geriye kalanını da 12 taksitle 

ödedi. İnsanlar yükümlülüklerini 
yerine getirdi. Bu proje 
gecekondulaşmayı önlemenin yanı sıra 
sosyal dayanışmayı ve alışkanlıkları 
da göz önünde bulundurularak 
gerçekleştirildi. Düşünün her evin 
bir bahçesi olacak. İnsanlar yeşil alan 
özlemini gidermek için kilometrelerce 
ötedeki parklara gitmek zorunda 
kalmayacaktı. Dar gelirliyi ev sahibi 
yaparken kentin dokusuna katkı sunan 
nezih ve söz konusu madde muntazam 
evler yapılacaktı. Zaten hak sahipleri de 
bu projenin gerekliliğine ve önemine 
inandı ki çok sayıda başvuru oldu" dedi.

Belediye alt yapının altından 
kalkamaz 

Şahinbey Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Mehmet Has, projenin 
akıbetinin imar komisyonunda 
tartışıldıktan sonra belli olacağını 
söyledi. Projenin devam ettiril- 
memesinin en önemli nedeninin 
belediyenin oraya alt yapı götürmekte 
zorlanması olduğunu ifade eden Has, 
"15 Yıldır Karataş Bölgesi'nin altyapı 
çalışmaları tamamlanmamış. Belediye 
Nüve Konut Projesi'nin yer aldığı 
1 milyon metrekare yerin altyapı 
masraflarının altına giremez" dedi.

Şahinbey Belediyesi, gecekonduyu 
engellemek için yapılan Nüve Kent Projesi’nin iptalini istiyor... 

Biri verdi, biri geri 
almaya çalışıyor!.. 

Vatandaş, ucuza konut sahibi olmayı beklerken, belediye sırf eski yönetimin projesi diye Nüve 
Kent Projesi'nin iptali yoluna giderek, şimdiye kadar para ödemiş yüzlerce insanı mağdur 
etmeye çalışıyor. Devlette devamlılığın esas olduğunu düşünerek projeye para yatırdığını 
belirten vatandaşlar, “Biri yapıyor, diğeri bozuyor. Biri satıyor, diğeri geri almaya çalışıyor. Bu 
arada olan bize oluyor" diye Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can'a tepki gösterdi.

Güzelbey, "Doğalgazın kent 
merkezine gelebilmesi için, öncelikle 
bir şirket kurulması gerekir. Bilindiği 
gibi biz belediye olarak bu konuda 
yüzde 10 hisseye sahibiz. Ben kişisel 
olarak, bu şirketi Gaziantepliler ‘in 
bir araya gelerek kurmasının kent 
açısından gerekli ve daha faydalı 
olacağına inanıyorum.

Bu konu bir ay içerisinde gündeme 
gelecek. Doğalgazın kent merkezine 
dağıtımı konusunda şirket kurulması 
gün Güzelbey, bu yıl sivrisinek ve 
karasinek ile daha etkili mücadele 
yapılacağını belirtti. Güzelbey, sözlerini 
şöyle sürdürdü: 'Bu yıl, daha etkin ilaçlı 
mücadele için, büyükşehir belediyesi 
öncülüğünde Şahinbey, Şehitkamil 
ve Oğuzeli belediyelerimiz ortaklaşa 
hareket edecek. Yani mücadele tek 
elden ve daha bilinçli yapılacak. Şubat 
ayında başlayacak mücadele, Aralık 
ayına kadar devam edecek." Büyükşehir 
Belediye Başkanı Asım Güzelbey, 
belediyenin aylık faaliyetlerini 
anlatmak amacıyla düzenlediği basın 
toplantısında, gazetecilerin, Mehmet 
Cıncık'ın, 4 Şubat 2005 tarihinde 

Demokrasi Meydanı'nda canlı 
yayın sırasında kendisine yumrukla 
saldırmasını hatırlatması üzerine, 
şunları söyledi: "Ben bir doktorum. 
25 yıldan beri Gaziantep'te başarı ile 
mesleğimi sürdürüyordum. Daha 
sonra, belediye başkanlığı görevine 
talip oldum ve bu işe talip olurken, 
bazı şeyleri göze almıştım. Bana bu 
saldırı, bir gün önce Elmacı Pazarı'nda 
yapılacaktı. Bunun duyumunu 
almıştık. Ancak burada bulunan 
esnafın tepkisinden çekinildiği için bu 
yapılmadı ve bir gün sonra Demokrasi 
Meydanı'nda canlı yayın sırasında 
gerçekleştirildi, Saldırıyı yapan kişiyi 
ben şahsen tanımıyorum. Bu kişi, hiç 
belediyeye gelmemiş, bizden iş talebi 
de yok. Bu şahıs nokta olarak yanıma 
geldi. Zorbalığa da karşıyım. Allah'ın 
verdiği canı sadece Allah alır. Bu işler 
korumayla önlenemez. Korumasız 
gezmeye devam edeceğim. Bugün 
de sabah saat 07.00'de kalkıp birçok 
yeri korumasız olarak ziyaret ettim. 
Bana yapılan saldırı şahsıma değil, 
Gaziantep'in imajına yapıldığı için 
şikayetçi oldum.'

Doğalgaz 2006'dan itibaren 
kente gelmeye başlayacak 

Aylık basın toplantısında doğalgaz dağıtımı konusunda da açıklamalarda 
bulunan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, ilk 
etapta Organize Sanayi Bölgesi'nde kullanılacak olan doğalgazın, 2006 
yılından itibaren kente de gelmeye başlayacağını söyledi. 

Gaziantep Sanayi Odası binasının 
mülkiyeti GTO'ya ait olan birinci ve 
ikinci katı Gaziantep Barosu'na satılıyor. 
Binanın GTO tarafından yaklaşık iki yıl 
kadar önce satışa çıkarılan iki katı için 
Baro'nun GTO'ya teklif sunduğu ve bir 
miktar kaparo verdiği açıklandı. 

Baro'nun verdiği teklifin GTO 

Meclisi'ne sunulacağını açıklayan Genel 
Sekreter Mesut Ölçal, "Baro, üç yıl önce 
satışa çıkardığımız iki katı satın almak 
için bir teklif verdi. Bizim de onlara bir 
teklifimiz oldu. Bir miktar da kaparo 
verdiler. Ancak bizim konuyu GTO 
Meclisi'ne sunmamız gerek. Ondan 
sonra satış kesinleşecek" dedi.

Baro, Sanayi Odası’na komşu olacak

Yeri her zaman sofranın baş köşesi olan 
ekmeğin, usta fırıncılar tarafından sağlıklı 
ortamlarda hazırlanmasına rağmen, işin ehli 
olmayan kişilerin hazırladığı ekmeğin çevre 
halkının sağılığı için risk oluşturduğunu 
vurgulayan Pideciler Yufkacılar ve Simitçiler 
Odası Başkanı Hanifi Duran, "Hijyen 
koşullarına uymayan korsan fırıncılar var" dedi. 

Hijyen kuralları ihlal edilmemeli Kentin 
muhtelif yerlerinde büyük bir özenle çalışan 
fırınların yanı sıra temizlik kurallarına 
uymayan fırıncılar olduğuna dikkat çeken 
Duran, "Bu fırınların sorumsuz çalışması 
denetimsizlikten kaynaklanıyor" diye konuştu. 

Denetçi kurumlar duyarlı olmalı Fırıncıları 
denetlemekle yükümlü ilgili kurumların 
denetim konusunda gereken duyarlılığı 
göstermediğine dikkat çeken Duran, hamur 
makinelerinin çelikten olması gerekirken, 
paslı makinelerde hamur karan korsan fırınlar 
olduğunu söyledi.

Temizlik kurallarına 
uymayan fırıncılar halkın 

sağlığını tehdit ediyor 

Kuralsızlığı kural 
kabul edenler var 
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A) KURUMLAR VERGİSİ KANUNUNDA 
YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

2024 hesap dönemi için maddi duran 
varlıkların net defter değerinin %7,8’i, bağlı 
işletmelerin çalışanlarının brüt ücretlerinin 
%9,8’i dikkate alınır. Bu oranlar; takip eden 
dört hesap dönemi boyunca %0,2, 2029 hesap 
döneminden itibaren dört hesap dönemi 
boyunca da her hesap dönemi için bağlı 
işletmelerinin çalışanlarının brüt ücretleri 
için %0,8, maddi duran varlıklar için ise %0,4 
azaltılarak uygulanır.

Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar 
vergisi, gelirin dahil edilmesi esası ve yetersiz 
vergilendirilmiş ödemeler esasına göre 
belirlenecektir.

Gelirin dahil edilmesi esası kapsamında 
küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin 
mükellefi, çok uluslu işletme gruplarına bağlı 
ve diğer ülkelerde yerleşik olan işletmelerin; 
Türkiye’de yerleşik nihai ana işletmesi, ara 
ana işletmesi veya kısmen sahip olunan ana 
işletmesidir.

Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar 
vergisinin vergilendirme dönemi hesap 
dönemidir. Kendilerine özel hesap dönemi tayin 
edilenlerin vergilendirme dönemi ise özel hesap 
dönemidir.

Hesap dönemi, nihai ana işletmenin konsolide 
finansal tablolarının hazırlanmasına esas teşkil 
eden vergilendirme dönemidir.

Küresel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, 
mükelleflerin beyanı üzerine tarh olunur.

Hesaplanan vergi, hesap döneminin kapandığı 
ayı izleyen on beşinci ayın (2024 hesap dönemi 
için izleyen onsekizinci ayın) son gününe kadar 
beyan edilir ve ödenir. Çok uluslu işletme 
grubunun; ülkesel bazlı yıllık ortalama hasılatı 
10 milyon Avro karşılığı Türk lirasından ve 
ülkesel bazlı yıllık ortalama kazancı 1 milyon 
Avro karşılığı Türk lirasından az ise bu ülkede 
bulunan bağlı işletmelerin küresel asgari 
tamamlayıcı kurumlar vergisi, ilgili hesap 
dönemi için sıfır olarak kabul edilebilir.

Yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin 
mükellefi, çok uluslu işletme gruplarına bağlı 
ve Türkiye’de yerleşik olan bağlı işletmeler ve iş 
ortaklıklarıdır.

Yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisinin 
vergilendirme dönemi hesap dönemidir. 
Kendilerine özel hesap dönemi tayin edilenlerin 
vergilendirme dönemi ise, özel hesap 
dönemidir.

Yerel asgari tamamlayıcı kurumlar vergisi, 
mükelleflerin beyanı üzerine tarh olunacaktır.

Hesaplanan vergi, hesap döneminin kapandığı 
ayı izleyen on ikinci ayın birinci gününden son 
gününe kadar beyan edilir ve ödenir.

Düzenlemenin gelirin dahil edilmesi esası 
kapsamında vergilendirilecekler bakımından 
2024 yılı ve izleyen vergilendirme dönemlerinde 
elde edilen kazançlara, özel hesap dönemine 
tabi olan kurumların ise 2024 takvim yılında 
başlayan özel hesap dönemi ve izleyen 
vergilendirme dönemlerinde elde edilen 
kazançlarına uygulanmak üzere yayımı 
tarihinde yürürlüğe girmesi öngörülmektedir. 
Yetersiz vergilendirilen ödemeler kapsamında 
vergilendirilecekler bakımından düzenleme, 
1/1/2025 tarihinden itibaren (özel hesap 
dönemine tabi olanlarda 2025 yılında başlayan 
özel hesap döneminden itibaren) elde edilen 
kazançlara uygulanacaktır.

Hep birlikte ekmek ve adalet 
mücadelesini büyütmenin zamanı

Bıçağın artık kemiğe dayandığını sözlerine 
ekleyen Güdücü, İşçilerin ve emekçilerin 
adaletsiz vergilerin yükü altında ezildiğini belirtti. 
‘’Biz sustukça, adaletsizlik büyüyor; cebimize, 
ekmeğimize, haklarımıza daha fazla el uzatıyorlar. 
Artık tek başına yaşam savaşı vermenin değil, hep 
birlikte ekmek ve adalet mücadelesini büyütmenin 
zamanı’’ çağrısını yaptı. 

Emeklilikte adalet, emeklilere 
adalet ve insanca yaşam istiyoruz 

Gelirde, vergi de ve ülkede adalet istediklerini 
kaydeden Güdücü, ‘’Asgari ücret başta olmak 
üzere tüm ücretlerin artırılmasını istiyoruz.  
Bunun için sendikalaşma, toplu pazarlık ve grev 

hakkı önündeki tüm engellerin kaldırılmasını 
istiyoruz. Emeklilikte adalet, emeklilere 
adalet ve insanca yaşam istiyoruz. En düşük 
emekli aylığının en az asgari ücret düzeyine 
yükseltilmesini ve tüm emekli aylıklarının aynı 
oranda artırılmasını talep ediyoruz’’ şeklinde 
konuştu. 

Vergide adalet yasasının oy birliği 
ile meclisten geçmesini istiyoruz

Güdücü, 1 Ekim'de Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nin açılmasıyla beraber, vergide adaletin 
yasasının oy birliğiyle meclisten geçmesini, tüm 
güvencesiz çalıştırma biçimlerine son verilmesini 
istedi. Kıdem tazminatına el uzatmaya kalkanlara 
seslenen Güdücü, bedelinin ağır olacağının altını 
çizdi. 

Yoksulu daha yoksul, zengini daha 
zengin yapan bu düzen sona ermeli

DİSK Gaziantep Bölge Temsilcisi Ali Güdücü, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘’Evet artık 
bıçak kemikte. Yaşadığımız gelir kaybının ve 
adaletsizliklerin son bulması için; işçiden alıp 
patrona verenlerden, yoksulu daha yoksul, 
zengini daha zengin yapan bu düzenden hesap 
sormak için, hak ettiğimiz insanca yaşamı 
kazanmak için Türkiye'nin dört bir yanında 
meydanlarda buluşuyoruz. Hepimize düşen görev 
bu mücadeleyi büyütmek. Hepimize düşen görev 
konumuzu komşumuzu, sendikalı sendikasız 
tüm işçileri, emekçileri, emeklileri, tüm sınıf 
kardeşlerimizi meydanlara taşımak.’’ Haber 
Merkezi 

Ham maddenin artması 
ürünlerin fiyatını yükseltecek

Döviz kuruna bağlı olarak ham madde 
fiyatlarında bir artışın yaşanacağını öngören 
Kömürcü, ‘’Ham maddenin artması ürünlerin 
fiyatlarını yükseltecek. Elektrik, doğalgaz, vergi 
ve sigorta gibi girdiler yükseldiğinde ürünün 
maliyeti de artıyor. Bu da piyasaya ve tüketicinin 
cebine yansıyacak’’ ifadelerini kullandı. 

Yüksek kiralar ciddi sorunlar 
oluşturmaya başladı

Atölyelerin kapanmasının işsizliği tetiklediğini 
belirten Kömürcü, ‘’Sektörde kepenk kapatan 
mutlaka var. Birçok işletme yıl sonunu bekliyor. 
Çünkü kiralarını bir yıllık peşin vermişler. 
Ondan sonrasına bakarız diyorlar. Bunun yanı 
sıra kiralar çok anormal şekilde yükseldi. 10 bin 
lira olan dükkan kiraları bir an da 30 bin liraya, 
20 bin lira ise 40-50 bin liraya yükseldi. Bunun 
sonucu olarak mülk sahibi ile esnaf karşı karşıya 
gelmeye başladı. Piyasada kiralar ciddi anlamda 
arttı. İş yeri sahibi ‘Piyasa bu kadar iken neden 
benim kiram düşük olsun’ diyor. Böyle olunca da 
sorunlar baş gösteriyor’’ şeklinde konuştu. 

Maliyetler artarsa kapanan 
atölyelerin oranı yüzde 60’ı bulabilir

Sektörün geleceğine değinen Başkan Kömürcü, 
maliyet artışlarının devam etmesi halinde 
kepenk kapatan atölye oranının yüzde 60’ı 
bulacağını sözlerine eklerken, ‘’Maliyet artışları 
bu şekilde devam ederse Gaziantep’in tekstil 
imalatına büyük oranda yön veren Ünaldı’da 
bulunan tekstil kentte yüzde 30 olan daralma 
seneye yüzde 60’ı bulur. Yani çoğu kapanır. Bu 
da Antep için büyük kayıp demek’’ açıklamasını 
yaptı. Haber Merkezi 

Hiçbir dönem bu kadar 
durgunluk olmamıştı

Sucu, “Anayasa Mahkemesi kararlarına 
uymamayı, halkın oylarıyla seçilmiş 
milletvekillerini cezaevlerinde tutmayı, 1 Mayıs 
Taksim Meydanını o meydanın sahipleri olan 
işçilere emekçilere kapatmayı, kayyım düzenini, 
‘Olağan’ hale getirmeye çalışıyorlar. Düşünce ve 
ifade özgürlüğünü yok saymayı, iktidarlarını sokak 
röportajlarında eleştirenleri bile parmaklıklar 
ardına koymayı “rutin” hale getirmeye çalışıyorlar. 
Günde ortalama 5 kadını cinayete kurban 
vermemizi, erkek şiddetini, tacizi, tecavüzü 
‘Olağan’ hale getirmeye çalışıyorlar. Yeterli önlem 
almadıkları, gereken yatırımları yapmadıkları 
için çıkan yangınları “olağan” hale getirmeye 
çalışıyorlar. Öğretmenlik Meslek Kanuna karşı 
itiraz hakkını kullanan üyelerimize ters kelepçe 
takıp, gözaltı aracında işkenceye varan şiddet 
uygulamayı ‘Olağan’ hale getirmeye çalışıyorlar’’ 
açıklamasını yaptı. 

KESK ve üyelerini 
hedef tahtasına koydular

KESK ve üyelerinin hedef tahtasına koyduklarını 
kaydeden Sucu, ‘’OHAL KHK’leri ile 4 bin 
240 arkadaşımızı hukuksuz bir şekilde işinden 
ekmeğinden ettiler. Ellerinde ne somut bir delil, 
ne de bir dayanak olmadığını biliyorlardı. Ama 

KESK’in bu ülkede emek ve demokrasi mücadelesi 
arasında köprüler kuran, emeğin haklarını 
korumanın, kazanımlarını kalıcı hale getirmenin 
tek yolunun o ülkede demokrasinin, barışın, 
adaletin, hukukun, laikliğin üstünlüğünün tesis 
edilmesinden geçtiği bilinci ile mücadele eden bir 
konfederasyon olduğunu, emekçileri bölmek için 
iktidarların gölgesinde büyütülen sarı sendikalara, 
Truva atlarına karşı en başından beri mücadele 
edenlerin KESK’liler olduğunu biliyorlardı’’ 
açıklamasını yaptı. 

Mücadelemiz ülkede demokrasi, barış ve 
özgürlük tesis edilene kadar devam edecek

‘Milyonarın gözünün içine baka baka” bu olağan 
tabloya alışın” diye dalga geçiyorlar’ diyen Sucu, 
‘’Buradan bir kez daha sesleniyoruz; ne bu olağan 
hale getirmek istediğiniz çürüyen düzeninize 
alışacağız, ne de zulmün efendileri önünde boyun 
eğeceğiz. Mücadelemizi; hukuksuzluk son bulana, 
ülkede demokrasi, barış ve özgürlük tesis edilene 
kadar yükselterek sürdüreceğiz. Emeğimize, 
işimize, ekmeğimize, geleceğimize göz koyanların 
saldırı ve baskı düzenini emek ve demokrasi 
güçlerinin birlikte ve ortak mücadelesi ile er ya da 
geç ama mutlaka püskürtüleceğiz’’ mesajı verdi. 
Haber Merkezi 

Kaybeden, her dönem özellikle cılız 
bırakılan demokrasi ve adalet oldu

GİB'in internet sitesinde yer alan açıklamada, 
afetten etkilenen illerde deprem tarihi itibarıyla 
mükellefiyet kaydı bulunanların mücbir sebep 
halinde olduklarının kabul edildiği bildirildi.

Bu tarihten mücbir sebep hali sona erene kadar 
beyanname ve bildirimlerin verilme süresinin 

de ertelendiği kaydedilen açıklamada, "Mücbir 
sebep halinin Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş 
ve Malatya ile Gaziantep'in İslahiye ve Nurdağı 
ilçelerindeki mükellefler için 30 Kasım 2024 
Cumartesi günü sonuna uzatılması uygun 
bulunmuştur" ifadesine yer verildi. Artı gerçek

Depremlerden etkilenen dört il ve 
iki ilçede mücbir sebep hali uzatıldı

Ülke genelinde 130 bin 403 
senet protesto edildi

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi yılın 
ilk 7 ayında protesto edilen senet sayılarını 
kamuoyuna duyurdu. Ocak-temmuz 
dönemlerinde ülke genelinde toplamda 130 bin 
403 senet protesto edildi. Bu senetlerin parasal 
tutarı ise 21 milyar 887 milyon 564 bin TL oldu. 

Antep’te protesto edilen 
senet sayısı geriledi

İstatistiklere göre Türkiye’nin en büyük 
sanayi kentleri arasında yer alan ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nin ticaret merkezleri biri olan 
Antep’te protesto edilen senet sayısında ki azalış 
dikkat çekti. 2023 yılının 7 aylık döneminde 
3 bin 284 senedin protesto edildiği şehirde bu 
rakam bu yılın aynı döneminde 168 azalışla 3 
bin 116’ya geriledi. 

Antep’te protesto edilen senet sayısı 
gerilemesine karşın parasal tutarın yükselmesi 
gözlerden kaçmadı. Geçen yılın ocak-temmuz 
dönemlerinde protesto edilen 3 bin 284 senedin 
parasal tutarı 228 milyon 673 bin 294 TL 
olurken, 2024’ün ocak-temmuz dönemlerinde 
protesto edilen 3 bin 116 senedin parasal 
tutarı ise 5586 milyon 236 bin 704 TL artışla 
814 milyon 909 bin 998 TL’ye yükseldi. Haber 
Merkezi 

Antep’te 3 bin 116 
senet protesto edildi

Halkın sofrasından çalıp, sermayenin Halkın sofrasından çalıp, sermayenin 
banka hesaplarını büyütüyorlarbanka hesaplarını büyütüyorlar

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), 
TEKNOFEST 2024’e yönelik olarak yaptığı 
çalışmaları hız kesmeden sürdürüyor. Tüm 
kategorilerde iddialı projeler üreten HKÜ 
öğrencileri, TEKNOFEST 2024 Turizm Teknolojisi 
Yarışması, İnsansız Hava Araçları Yarışması, 
Psikolojide Teknolojik Uygulamalar Yarışması ve 
İnsansız Sualtı Araçları Yarışması’nda “Üniversite 
ve Üzeri” kategorilerinde 7 takım ile finallere 
kalmayı başardı.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden oluşan 
"FireFiles" takımı, geliştirdiği "THY-BUL (Valiz 
Takip Cihazı)" ile; Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerinin oluşturduğu "Perseus" takımı, 
insansı robot projesi "Pathfinder" ile; Havacılık 
ve Uzay Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden 
oluşan "Teachtravels" takımı, geliştirdiği "Köşe 
Bucak Kültür" projesi ile; Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü öğrencilerinin oluşturduğu "Simurg" 
takımı ise tasarladığı "Mezopotamya’nın Sırrı" 
projesi ile Turizm Teknolojisi Yarışması’nda finale 
kalırken; Mühendislik Fakültesi öğrencilerinden 
oluşan "HKÜ IEEE RİGEL" takımı, geliştirdiği 
"Çok Amaçlı Rigel Afet Dronu" projesi ile İnsansız 
Hava Araçları Yarışması’nda; İktisadi, İdari ve 
Sosyal Bilimler Fakültesi, Psikoloji Bölümü 
öğrencilerinden oluşan "Psychomatic" takımı, 
geliştirdiği "TalkVR" projesi ile Psikolojide 
Teknolojik Uygulamalar Yarışması’nda; 
Mühendislik Fakültesi öğrencilerinden 
oluşan "Teknogaraj ROV" takımı, aynı isimle 
geliştirdiği "Teknogaraj ROV" projesi ile 
İnsansız Sualtı Araçları Yarışması’nda, Adana'da 

gerçekleştirilecek olan finallerde yarışmaya hak 
kazandı.

Finale kalan takımlarla buluşarak projeler ile 
ilgili güncel bilgiler alan HKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Türkay Dereli; "TEKNOFEST, gençlerimizin 
bilim ve teknolojide büyük bir potansiyele 
sahip olduğunu kanıtlayan ve gençlerimizin 
inovatif fikirlerini projelendirmelerini ve hayata 
geçirmelerini sağlayan çok önemli bir platform. 
Bu yıl 1508 öğrencimiz TEKNOFEST’e proje 
başvurusu yaptı. Bu hakikaten çok önemli bir sayı. 
Neredeyse her 4 ön lisans ve lisans öğrencimiz 
proje başvurusu yapıyor. Bilimsel Araştırma 
Projeleri (BAP) birimimiz Ar-Ge olgunluk 
seviyelerine göre TEKNOFEST projelerine de 
çeşitli destekler veriyor. Final etabına katılan 
takımlara malzeme ve prototipleme desteği 
veriyoruz. HKÜ olarak, genç yeteneklerimizin 
önünü açmaya çalışıyoruz. Eğitim-öğretim, 
araştırma, sosyal sorumluluk başta olmak üzere, 
tüm süreç ve programlarımızı devletimizin 
bilim, sanayi, teknoloji, kültür ve sanat politika 
ve stratejilerine uygun bir şekilde tasarlıyoruz ve 
devletimizin bu süreçlerdeki stratejik hedeflerine 
destek olmayı hedefliyoruz. Öğrencilerimizin 
TÜBİTAK, TEKNOFEST ve benzeri bilimsel 
ve teknolojik yarışma ve platformlara katılım 
motivasyonlarının, ilgilerinin ve başarılarının üst 
düzeyde olması bizleri gerçekten mutlu ediyor. Bu 
başarıda emeği geçen tüm öğrencilerimizi, onları 
destekleyen yöneticilerimizi, akademisyenlerimizi, 
danışmanlarımızı ve Teknoloji Transferi Ofisimizi 
yürekten kutluyor ve final yarışmalarında başarılar 
diliyorum" dedi. Haber Merkezi
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Nizip Belediyesi, ilçe genelinde bulunan park ve 
bahçelerde bakım, onarım ve yenileme çalışması 
yapıyor. 

Belediye Başkanı Ali Doğan’ın talimatları ile 
vatandaşların daha rahat edebilmesi için yoğun mesai 
harcayan Nizip Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, ilçe genelindeki park, bahçe ve yeşil alanlarda 
başlattığı çalışmalarla oyun grupları, oturma grupları, 
sulama sistemleri ve aydınlatma sistemlerinin bakım, 
onarım ile tamiratlarını gerçekleştiriyor.

Parkların düzenli olarak bakımdan geçirilmesiyle 
ilçe halkının rahat ve keyifli vakit geçirebileceği alanlar 
oluşturulması hedefleniyor.

Daha yeşil ve daha güzel bir Nizip için bakım onarım 
çalışmalarının devam edeceği belirtildi. Haber Merkezi

Nizip'te park ve 
bahçeler yenileniyor 

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) beslenme ve 
diyetetik alanında önemli bir adım daha atarak, 
Beslenme İlkeleri Laboratuvarı ve Besin Kimyası 
Laboratuvarı'nı hizmete açtı. Laboratuvarlar, 
Gaziantep’in gastronomi kültürünü bilimsel bir 
perspektiften sağlıkla birleştirerek ele almak 
ve üniversitenin akademik altyapısını daha da 
güçlendirmek amacıyla kuruldu.

Açılışta konuşan GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif 
Özaydın, üniversitenin büyüme ve gelişme sürecine 
dikkat çekerek, Üniversiteyi yeni bölümler ve 
laboratuvarlar açarak büyütmeye devam ettiklerini 
söyledi. Prof. Dr. Özaydın, “Gaziantep gastronomisini 
bilimsel açıdan geliştirme hedefiyle, beslenme 
alanında açtığımız yeni laboratuvarla bilim 
insanlarımız için araştırma ve geliştirme imkânları 
sunuyoruz. Bu laboratuvar, hem bilimsel çalışmalara 
katkı sağlamak hem de şehrimizin zengin gastronomi 
kültürünü daha da ileriye taşımak amacıyla önemli 
bir adım olarak hayata geçirildi.” diye konuştu. 

Beslenme İlkeleri Laboratuvarı ve 
Besin Kimyası Laboratuvarı açıldı


